
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 NR XLIV/388/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1412 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 352 572,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 1 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa) 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych (FS Żabno) 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 330 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 330 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (pozostałe) 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,00 
 90095  Pozostała działalność 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa) 3 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych (FS Żabno) 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Rzeczyca Długa) 900,00 

926   Kultura fizyczna 10 072,00 
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 72,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa) 72,00 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 352 572,00 jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 027,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B770AC76-41F9-44BE-8F42-C01C1C89624D. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 027,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Żabno- 2 000,00 zł, FS Rzeczyca Długa – 

1 002,50 zł) 
3 002,50 

  4300 Zakup usług pozostałych (FS Rzeczyca Długa) 25,00 
801   Oświata i wychowanie 280 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa I piętra PSP w 

miejscowości Wola Rzeczycka) 
280 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 544,50 
 90095  Pozostała działalność 59 544,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Długa) 4 544,50 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Żabno) 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (DL Dąbrowa Rz.) 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

§ 2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2023r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: 

Sołectwo Żabno 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy” – remont Domu Ludowego – kwota 

5 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Ochotnicze Straże Pożarne” – remont budynku OSP 

oraz zakup umundurowania – kwota 2 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Zagospodarowanie terenu za Domem Ludowym” – 

opracowanie projektu zagospodarowania terenu za Domem Ludowym (Odnowa Wsi)  – 

kwota  5 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Ochotnicze Straże Pożarne”- zakup sprzętu 

i umundurowania – kwota 2 000,00 zł 

Sołectwo Rzeczyca Długa 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – zakup kruszywa – kwota 1 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw wiejski” – zakup urządzeń – kwota 72,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – ławki – kwota 3 600,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – transport – kwota 900,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – zakup materiału do remontu i montażu 

ławek  – kwota  4 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – cement - kwota  44,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B770AC76-41F9-44BE-8F42-C01C1C89624D. Podpisany Strona 2



- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Ochotnicze Straże Pożarne” –zakup sprzętu ( Odnowa 

Wsi) – kwota 1 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Ochotnicze Straże Pożarne” – zakup umundurowania – 

2,50 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Ochotnicze Straże Pożarne” – transport umundurowania 

– 25,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B770AC76-41F9-44BE-8F42-C01C1C89624D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLIV/388/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2

	§ 3
	§ 4


